MUNDINHO GERALDO - ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, faz 
saber que o Plenário Luiz Gonzaga, aprovou em Sessão Ordinária realizada no dia 11 de 
dezembro de 2025, a seguinte Lei:

Art. 1º  - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de R$ 
2.373.781,62 (Dois milhões, trezentos e setenta e três mil, setecentos e oitenta e um 
reais e sessenta e dois centavos) distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 2.373.781,62

Excesso:

02 10 01 SECRETARIA DE TRANSPORTE

532 26.782.1026.1025.0000 EXU INTEGRADO 765.901,62

CONSTRUÇÃO E/OU RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS MUNI F.R.: